
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 863787

2 090 000 Kč
za nemovitost
Cena je bez O D M Ě N Y
RK, která je k jednání

Prodej pozemku k bydlení, 697 m², Chvalkovice
68341, Chvalkovice

Celková plocha: 697 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji stavební pozemek v katastrálním území obce
Chvalkovice okres Vyškov. Jedná se o velice klidnou lokalitu a mírně svažitý terén, který obklopuje ze severní a jižní
strany nově vysázený les. Krásný pozemek, který celý den kopíruje slunce, má uliční šířku téměř 20 m a je orientován
jihovýchodně. Výměra parcely č. 2109/10 ležící v jižní části obce je ideálních 697 m². K pozemku je přístup po obecní
asfaltové komunikaci s pouličním osvětlením a parkovacími místy. Inženýrské sítě se nachází přímo na jeho okraji –
ideální pro zahájení výstavby. Obec Chvalkovice se nachází 15 km od Vyškova 14 km od Bučovic a necelých 50 km od
Brna. Dopravní dostupnost – autobus, či osobní auto. S financováním vám rádi pomohou naši finanční specialisté. V
případě zájmu o více informací, nebo prohlídku nemovitosti, neváhejte zavolat.

Vyřizuje
Harák Jiří
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


